АДМИНИСТРАЦИЯ    ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2013г                                                                                                                  № 74

                                                                     с.Парбиг

Об отмене постановления
Администрации Парбигского

Сельского поселения от 31 мая 2011 года № 54

«Об утверждении Положения о предоставлении

 субсидий юридическим лицам ( за исключением

субсидий государственным (муниципальным)
учреждениям), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам- производителям товаров,

работ, услуг из бюджета МО « Парбигское сельское

поселение» ( в редакции постановления от 06 мая

2013 года №50)

      Рассмотрев протест прокурора Бакчарского района № 10-13 от 31.07.2013 года на постановление Администрации № 54 от 31 мая 2011 года ( в редакции от 06 мая 2013 года № 50)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить выше указанное постановление Администрации, так как не соответствует действующему законодательству.

2. Разработать проект НПА, и на править в прокуратуру на соответствии действующему законодательству.

3.  Контроль  оставляю за собой.
Глава Парбигского сельского поселения                                                            С.П.Аникин